Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа»

Забайкальского края

ПРИКАЗ

от « 12 »  декабря  2023г.     №      215

с. Маргуцек

«О текущем контроле и зачётной недели

по итогам полугодия»

 На основании плана работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью анализа и

оценки эффективности результатов деятельности педагогических работников, проверки

уровня обученности и качества знаний обучающихся, контроля реализации образовательных

программ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение зачётной недели в рамках промежуточной аттестации в 1-11

классах в период с 18.12.2023г. по 25.12.2023г.

2. Утвердить график контрольных мероприятий в начальной школе за вторую четверть

2023-2024 уч.года:

класс
дата

проведения

вид контрольного

мероприятия
предмет

1

18.12.2023 проверка техн. чтения чтение

20.12.2023 проверочная работа письмо

22.12.2023 проверочная работа математика

2

18.12.2023 проверка техн. чтения литератур. чтение

20.12.2023 контрольная работа математика

22.12.2023 диктант русский язык

3

18.12.2023 диктант русский язык

20.12.2023 контрольная работа математика

22.12.2023 проверка техн. чтения литератур. чтение

4

18.12.2023 диктант русский язык

20.12.2023 контрольная работа математика

22.12.2023 проверка техн. чтения литератур. чтение

3. Утвердить график контрольных мероприятий в период рубежной аттестации, зачётной

недели по итогам первого полугодия 2023-2024 уч.года в 5-11 классах:

класс
дата

проведения
предмет учитель

5
19.12.2023 русский язык Коренева В.Ю.

21.12.2023 математика Ледкова Л.В.

6
18.12.2023 русский язык Азаматова А.И.

21.12.2023 математика Эпова Г.И.

7

18.12.2023 русский язык Коренева В.Ю.

22.12.2023 математика Эпова Г.И.

20.12.2023 информатика Желонкин И.К.

19.12.2023 история Мажеева Н.А.

8

18.12.2023 химия Середюк Е.Т.

19.12.2023 русский язык Коренева В.Ю.

21.12.2023 математика Эпова Г.И.

22.12.2023 физика Зайкина Е.С.

9

19.12.2023 русский язык Коренева В.Ю.

20.12.2023 математика Эпова Г.И.

22.12.2023 информатика Желонкин И.К.

10

18.12.2023 математика Эпова Г.И.

19.12.2023 информатика Желонкин И.К.

23.12.2023 физика Зайкина Е.С.

11

20.12.2023 русский язык Коренева В.Ю.

21.12.2023 информатика Желонкин И.К.

22.12.2023 математика Эпова Г.И.

26.12.2023 физика Зайкина Е.С.

4. Классным руководителям 1-4 кл., учителям-предметникам, по результатам

текущего контроля и зачетной недели по итогам I полугодия предоставить

аналитическую справку с качественным и количественным анализом (приложить

контрольные материалы) с кодификаторами по предметам и критериями оценивания в

срок до 27.12.2023г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:                                                        Н.Г.Сидоренко

		2023-12-13T16:58:14+0900
	111